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{Asi avanza la modernizacion
del alumbrado publico en Cali!
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2024 - 2025

34.861

Total nuevas
luminarias
INnstaladas de

51.396 meta.
67,8% Avance a
la fecha

Q 9.887 Luminarias

instaladas entre
enero - julio

24974
® Luminarias instaladas con el
nuevo proyecto de

alumbrado publico a la fecha.
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34.861

51205 1.352 3.192
2021 2022 2023 2024-2025

PENDIENTES PORJEESEEEN EJECUCION
INSTALAR

« Zona Norte : 665 « Zona Norte : 106
« Zona Centro: 2.058 « Zona Centro: 784
« ZONa Sur: 2.127 : « Zona Sur: 1.205




Avances en la modernizacion
del alumbrado publico

CONTRATISTA CALI ILUMINADA:
9.887 luminarias (Toda la ciudad)

/

34 861 ————= Zona norte 12.223
mstaladas a
corte de abril e /ONna centro:; 6.286

¢ /ONa sur: 6.465
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27 parques
con alumbrado publico modernizado

Comunas
1,2,35,6,8]17,19

Parques

Aguacatal, Altos de Santa Helena, El Sena, El ingenio Eucaristico, La flora, Los parques Barranquilla, Normandia,
Petecuy, Prados del norte, San Antonio, San Vicente, Torres de Comfandi, Villa Colombia, Villa del Prado, Parque
Lopez 3, Robles, Parque Pacifico, Parque Boulevard de Oriente, Senderos de Cristo Rey, Parque del Acueducto,
Parque Obeso, Prados del Norte, Gato de Tejada, parque el buho, parque Tequendama, parque santa Isabel, parque
el triangulo, parque las piedras.
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PARQUES 2024-2025
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AGUACATAL

ALTOS DE SANTA ELENA
EL SENA

EL INGENIO
EUCARISTICO

LA FLORA

LOS PARQUES BARRANQUILLA

NORMANDIA

PETECUY

SAN ANTONIO

SAN VICENTE

TORRES DE COMFANDI
VILLA COLOMBIA

PARQUE LOPEZ 3

13
447
47
146
25
193
29
25
59
12
29

47

ROBLES

PARQUE PACIFICO
BOULEVARD ORIENTE
SENDEROS CRISTO REY
PARQUE ACUEDUCTO
PARQUE OBESO
PRADOS DEL NORTE
GATO DE TEJADA
PARQUE EL BUHO
PARQUE TEQUENDAMA
PARQUE SANTA ISABEL
PARQUE EL TRIANGULO
PARQUE LAS PIEDRAS

/

41
86
203
264
93
23
18
38
35
28
14
15

15



Hemos atendido los llamados ciudadanos

779 afectaciones

situaciones de hurto y vandalismo
en la infraestructura del alumbrado del 01
enero 2024 al 04 de abril 2025

38.808 solicitudes

de reparaciéon y mantenimiento
atendidas entre el 1 de septiembre de 2024
a 04 de abril 2025.
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